**l** De quæstione. quæ p accusa. fal. exercet: vt. s. de fal. l. qui falsam. §. accusatio. & C. de fal. l. j. & fa. s. de Carbo. edic. l. iij. §. duæ. **t** Hereditatem. scilicet ei quem & c. Accur.

**u** Contra dominos. scilicet cæteros & c.

**x** Queritur. aliàs quærit: aliàs quæri. & fa. C. e. l. hoc quod placet. & l. super.

**l** De quæstione. quæ p accusa. fal. exercet: vt. s. de fal. l. qui falsam. §. accusatio. & C. de fal. l. j. & fa. s. de Carbo. edic. l. iij. §. duæ. **t** Hereditatem. scilicet ei quem & c. Accur.

**u** Contra dominos. scilicet cæteros & c.

**x** Queritur. aliàs quærit: aliàs quæri. & fa. C. e. l. hoc quod placet. & l. super.

**l** De quæstione. quæ p accusa. fal. exercet: vt. s. de fal. l. qui falsam. §. accusatio. & C. de fal. l. j. & fa. s. de Carbo. edic. l. iij. §. duæ. **t** Hereditatem. scilicet ei quem & c. Accur.

**u** Contra dominos. scilicet cæteros & c.

**x** Queritur. aliàs quærit: aliàs quæri. & fa. C. e. l. hoc quod placet. & l. super.

\* cognitiois.

† Vide Thuc locum quæ præclare dicitur in Cicero. in Orat. pro P. Sylla paulo ante finem orationis. Ita locuti sunt imperatores. l. 10 de quæstio. C.

\* facilitatē.

† instruere.

\* Limitabis hãc. l. per. l. vnus §. 10<sup>o</sup>. in prin. j. eo. vt procedat si noua indicia superueniant quam limitationē iterum limitabis per. l. & si cert. & qd ibi not. Ang & doc. s. ad Syl. l. vt possit torqueri repeti nullis superuenientibus. in dicitur: vt manifestet mādātorem & socios criminis.

† Extraneo.

& l. super. & supra communi di. l. communi.

**a** Postularetur. id est accusaretur.

**b** Pro domino. ad hoc. s. ad Sil. l. & si certus sit percussor. §. vnus.

**c** Damato. secus si econtra dominus fuisset damnatus: vt supra l. j. idem Nummio. & fa. ad hoc. C. eod. l. seruos. ij. & de sen. pas. l.

frustra. & j. e. l. vnus. §. seruus. & s. e. diuus. §. fi.

**d** Confiteatur. scilicet seruus iste.

**V** Nius. **J. CASVS.** Plures accusati de vno & eodem delicto, si sint torquendi, incipiendum est à timidiore, & qui magis teneræ ætatis sit. Secundo dicit: reus tortus semel, iterum potest torqueri, si argumenta apertiora sint contra eum nunc. Tertio dicit: cum nulla indicia sunt cōtra reum siue accusatū, non possum incipere à tormētis. Quarto dicit: testis tūc torquetur, cum falsum dixerit, & cū dixerit se interfuisse facto

super quo tulit testimoniū. hæc enim duo sunt necessaria. Quinto dicit: cū quaeritur an quis sit filius defuncti, vel non, poterunt serui hereditarij super hoc torqueri. Sexto dicit: seruo si spōte dixit aliquid cōtra dominum suum: nō creditur ei. Septimo dicit: seruus venditus non potest torqueri contra dominum suum quondam. Octauo dicit: seruus etiā ad postula. domini non torquetur in causa domini. Nono dicit: cum peto quendam torqueri contra te, & ille dicit se tuum seruum esse, & sic non torquendū: de hoc prius inquiritur. Decimo dicit: p̄ses cum vult cognoscere de quibusdam delinquentibus qui erant in turri detrusi: debet eis nūtiare per aliquot dies ante, vt ipsi p̄parent se ad defensionē: & redditur ratio in litera. Vltimo dicit: si custos captos afflixit: de hoc delicto potest cognosci de plano, id est sine libello, & etiam cum eo. Francisc. Accursius.